P f t E F E i T WR f t  G£

litifCAÍ ~

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROPOSTAS ADICIONAIS

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2021.07.20.01-ÇMS

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - AVISO DE CONVOCAÇÃO
PARA PROPOSTAS ADICIONAIS - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2021.07.20.01-SMS. O
ORDENADOR DE DESPESAè DA SÈCRETARIA DE SAÚDE torna público o interesse da
Administração em obter propostas adicionais de eventuais' interessados na Dispensa de
Licitação N° 2021.07.20.01-SMS, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE DOSÍMETROS RADIOLÓGICO INDIVIDUAL E
PADRÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL ABELARDO
GADELHA DA ROCHA, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CAUCAIA/CE. tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência e no Modelo de
Proposta de Preços o qual encontra-se disponível nos seguintes endereços eletrônicos:
https://municipios.tce.ce.aov.br/licitacoes ou https://www.caucaia.ce.qov.br. Os interessados
deverão encaminhar a Propostja de Preços com valor global inferior ao menor preço encontrado
até o momento: R$ 17.574,00 (doeesete mil quinhentos e setenta e quatro reais), através do e-
mail: cpl@pqm.caucaia.ce.qov.brou na sede do Setor de Compras, sito Departamento de
Gestão de Licitações - Rua Coronel Correia, 1073 - Parque Soledade - Caucaia/CE, até as
16:00h do dia 23 de julho de 2021.

Caucaia/CE, 20 de julho de 2021

FRANCISCp ELDER FEfRRÊMRAÍDE ARAÚJO
Subsecretário Munrcièal de Saúde e Ordenador de Despesas

/

Rua Coronel Correia, 2089 - Centro
Caucaia - CE 61600-004

https://municipios.tce.ce.aov.br/licitacoes
https://www.caucaia.ce.qov.br

p '

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico pan os devidos fins, que foi afixado no quadro de avisos e publicado no site oficial da
Prefeitura Municipal de Caucaía/CE, o extrato do AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA
PROPOSTAS ADICIONAIS pafà a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2021.07.20.01-SMS,
referente à CONTRATAÇÃO IDE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE
DOSÍMETROS RADIOLÓGICO INDIVIDUAL E PADRÃO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL ABELARDO GADELHA DA ROCHA, DE
INTERESSE DA SECRETARIA l.<UwiCIPAL DE SAÚDE DE CAUCAIA/CE, tudo conforme
especificações contidas no Termo de Referência e no Modelo de Posposta de Preços.

Caucaia/CE, 20 de julho de 2021.

FRANCIS
Subsecretário M

Rua Coronel Correia, 2089 - Centro
Caucaia - CE 61600-004

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROPOSTAS ADICIONAIS.
DISPENSA DE UCITAÇÃO N° 2021.07.20.01-SMS. ESTADO DO
CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - AVISO DE
CONVOCAÇÃO PARA PROPOSTAS ADICIONAIS - DISPENSA DE
LICITAÇÃO N° 2021.07.20.01-SMS. O ORDENADOR DE DESPESAS
DA SECRETARIADE SAÚDE toma público o interesse daAúministraçâo
em obter propostas adicionais de eventuais interessados na Dispensa de
Licitação N° 2021.07.20.01-SMS, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE DOSÍMETROS
RADIOLÓGICO INDIVIDUAL E PADRÃO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL ABELARDO
GADELHA DA ROCHA, DE INTERESSE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAUCAIA/CE. tudo conforme
especificações contidas no Termo de Referência e no Modelo de Proposta
de Preços o qual encontra-se disponível nos seguintes endereços
eletrônicos: https://m unicipios.tce.ce.gov.br/licitacoes ou
https://www.caucaia.ce.gov.br. Os interessados deverão encaminhar a
Proposta de Preços com valor global inferior ao menor p^ço pscontrado
até o momento: RS 17.574,00 (dezessete mil quinhentos e setenta e quatro

mis), através do e-mail: cpl@pgm.caucaia.ce.gov.br ou na sede do Setor
de Compras, sito Departamento de Gestão de Licitações - Rua Coronel
Correia, 1073 - Parque Soledade - Caucaia/CE, até as 16:00h do dia 23 de
julho de 2021. Caucaia/CE, 20 de julho de 2021. FRANCISCO ELDER
FERREIRA DE ARAÚJO, Subsecretário Municipal de. Saúde e
Ordenador de Despesas.

ic-kie

https://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes
https://www.caucaia.ce.gov.br
mailto:cpl@pgm.caucaia.ce.gov.br